
Pravidla reklamní akce
„3 % zpět z plateb za výdaje domácnosti  

každý měsíc“
(dále jen „Akce“)

Plaťte své výdaje za domácnost z Vašeho běžného účtu vedeného u Raiffeisenbank a.s. (dále jen „Účet“) a získávejte každý 
měsíc 3 % z každé platby (dále jen „Odměna“) u nejčastěji využívaných poskytovatelů energií a telekomunikací. 

Zajímá Vás, jak na to?
3 % zpět z každé jednotlivé platby za výdaje domácnosti získáte pokud:

  Jste naším existujícím klientem, byl/a jste cíleně osloven/a individuální nabídkou v rámci této Akce a je Vám minimálně 
18 let.

  Zapnete si Odměnu přes banner ve Vašem mobilním bankovnictví (např. v sekci Nabídky -> Tipy pro Vás). Zapnutí stačí 
provést jednou, není potřeba zapínat v každém kalendářním měsíci zvlášť.

  V kalendářním měsíci uhradíte Vaše výdaje za energie či telekomunikace u jednoho či více následujících poskytovatelů: 
ČEZ a.s., E.ON Česká republika, s.r.o., E.ON Energie a.s., CENTROPOL ENERGY a.s., Innogy Energie, s.r.o., Innogy Česká 
republika a.s., Pražská energetika a.s., Pražská plynárenská a.s., O2 Czech Republic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., 
Vodafone Czech Republic a.s. (dále jen „Poskytovatelé“).

  Úhradu platby můžete u Poskytovatelů uskutečnit prostřednictvím Platebního příkazu, trvalého příkazu, inkasa z Účtu, 
debetní karty vydané k Účtu nebo kreditní karty vydané na Vaše jméno.

(dále jen „Podmínky“)

Kdy a jak Odměnu vyplatíme?
Při splnění Podmínek Vám Odměnu připíšeme na Účet, a to nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsíci, 
ve kterém jste zrealizoval/a platbu u vybraných Poskytovatelů. V případě, že jste zrealizoval/a více něž jednu platbu 
u vybraných Poskytovatelů, můžete v kalendářním měsíci získat v součtu maximální Odměnu ve výši 500 Kč.

Odměnu poskytujeme maximálně jednou za měsíc a výhradně na jeden Účet. V době připsání Odměny musí být Váš Účet 
řádně veden, nesmí být učiněna jeho výpověď, odstoupeno od smlouvy o jeho vedení nebo dohodnut jiný způsob jeho 
ukončení. 

Ilustrační příklad vyhodnocení

Splnění podmínek 
(zapnutí kampaně 

v mobilním bankovnictví, 
realizovaná platba 
u Poskytovatele/ů). 

ZÁŘÍ

Do 15. 10. připisujeme 
odměnu za splněné 

podmínky v září.

ŘÍJEN

Do 15. 11. připisujeme 
odměnu za splněné 

podmínky v říjnu.

LISTOPAD

...

...

Cílené 
oslovení 

nabídkou 
ze strany 

banky.

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1



Platnost Akce
Akci můžete využít od 16. 9. 2024 do odvolání, jste-li cíleně osloven/a touto nabídkou. Pokud bychom se rozhodli dostupnost 
Akce změnit nebo ukončit, informujeme Vás e-mailem, SMS zprávou nebo telefonicky. Účinnost změny nebo ukončení 
nastává ke dni odeslání oznámení emailem nebo SMS zprávou, není-li v oznámení určeno datum pozdější.

Pojmy začínající velkým písmenem, které zde nejsou vysvětleny, jsou vymezeny ve Všeobecných obchodních podmínkách 
Raiffeisenbank a.s. a Technických podmínkách.

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 16. 9. 2024.

Vaše Raiffeisenbank a.s., 15. 9. 2024

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 2

27
88

6/
08

/2
02

4


